eoram deo vaeni penitus inveniremur, ego Ofoiiradus] dei gratia mareliio cum coniuge mea ao

Ljuidgardc] et dilcctis tiliis nostris 0[ttone], 'r[bietcricol, Hjcnrico], I>[edonc] ad remedium

animc nostre et parentiim nostrorum abbatiam in Suevia siqwr ripam Danubii sitam in

Augustinensi episcopatu in predin et hereditatc nostra et in loco, qui dicitur Kiebingen,

feliciter mutatam, quippe ubi deo sueque matri Marie semper virgini ibidem serviatur,

hunc, inquam, locurn et ipsam abbatiam cum omnibuR eidem pertinentibus deo suisque 20

sanetis apostolis Pctro et Paulo et Komanc sedi devotissime et ad integrum offerimus et

omni iure abdicato in perpetuum stibiicimuR, bac quidem libertatis conditione, ut unns ex

boc loco Romane sedi siiigulis annis solvatur aureus. Noacat vero, venerande pater,

sanctitaR vestra, qualiter in eodem loco tempore parentiim nxoris mec Castrum fuerat pri-

dem et turris Babylonis construeta et qiu» modo locus ille situ suo convenieiiR ante vide- 30

batur mundanis illecebris, eo inagis nunc ad lesionem inibi deo monastica vita servientium,

imo ad subversionem loci antiquus valde timetur boBtis. Quapropter sub testificatione dei

sanetorumque omnium, Biib obtentu quoque nostre devote servirutiR, pater amande, saneti-

tatis vestre discretionem suppliciter imploramus, Hagitamus, quatenus eiusdem loci cum

omnibus pertinentiis suis donationem vestfa dignautcr auetoritas suseipiat et ita sub chyro- x>

grapbo apostolice tuitionis et vineulo vestri anathematis beato Petro et Kornane sedi

tirmissime adstringat, nec huic per vos sie roborate traditioni coiuaquam tyrannidia amodo

temeraria poteatas manu» lesionis imponere presumat. Oblata est autem deo et beatis

154. a) qnoqiio Lünig. .
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a|>ostolis suis Fetro et Paulo huiua donationis traditio m. kalendaa raartii dominiec in-

carnationis anno mcxxxxii, indietione qninta, in loco, qui dicitur Brenn, Majrdeburjrensi»

catliedre Conrado arcbiepiscopo presidente et Conrado n.' ) regnante, preseiitibus teatibus

plurimi» et idoneis, velut maior pagina ad vor perlata plenius commemorat.

r. i r»r>.

Ahl Heinrich ron Hemfeld schenkt mehrere Güter zum Bau de* Armmhospitals zu Hrritungen. —
Erwähnt ist Isindgmf Ludvig als Vogt ron Umfeld. Henfold, 1142 [vor Kars 13.]

r,„fr : Kurhrnlierltr, \utinl. Humanen 1'2,'12't.

Anm.: Die lhimmle muß vor -Im Vi. Mttrz afiftfirtirjt tritt, .fcj <Uu einte Itrijirrunifjohr >let K. Kanrwl an tlietriH

U» Taift in lirvle int. IM Heimkk tler Ablei .v,« 1130—11.50 n.ritamt, »< i*l -hix Jahr 1.5. miMfM t'J, falten <utgr;/rveii.